СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Решение

от «20» мая  2016 года                                                                                № 12-рсд

О  внесении изменений

в решение Совета депутатов

Рыбинского сельского поселения

№ 48-рсд от 06.11.2015г.

«О земельном налоге на территории

Рыбинского  сельского поселения».

 В соответствии  с пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 06.10.2003

№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 10 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Рыбинского

сельского поселения

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Рыбинского сельского поселения

Максатихиского района Тверской области от 06.11.2015г. № 48-рсд «О земельном

налоге на территории Рыбинского  сельского поселения» следующие изменения:

1) с 1 июля 2016 года признать утратившей силу  статью 5 решения.

2.   Настоящее решение вступает в силу на территории Рыбинского сельского поселения

Максатихинского района Тверской области по истечении одного месяца с момента

официального опубликования, но не ранее  01 июля 2016 года.

Глава Рыбинского

сельского  поселения:                                                     В.В.Иванов